[image: z:\Сектор организационной работы\шапка для вестника\786.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА
от 16.06.2017 № 894п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинешма от 23.12.2013 № 2936п «Об утверждении муниципальной программы городского округа Кинешма «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Кинешма»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 41, 46, 56 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма», в соответствии с постановлением администрации городского округа Кинешма от 11.11.2013 № 2556п «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Кинешма», администрация городского округа Кинешма

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации городского округа Кинешма от 23.12.2013 № 2936п «Об утверждении муниципальной программы городского округа Кинешма «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Кинешма» следующие изменения:
0. В приложении к постановлению:
0. В разделе «Паспорт муниципальной программы городского округа Кинешма» строки «Объём ресурсного обеспечения программы» изложить в следующей редакции:
	Объём ресурсного обеспечения программы
	Общий объём бюджетных ассигнований:
2017 год - 5 849,0 тыс. рублей,
2018 год - 2 217,1 тыс. рублей,
2019 год - 2 217,1 тыс. рублей.
- бюджет городского округа Кинешма:
2017 год - 5 849,0 тыс. рублей,
2018 год - 2 217,1 тыс. рублей,
2019 год - 2 217,1 тыс. рублей,
- областной бюджет:
2017 год - 0,0 тыс. рублей,
2018 год - 0,0 тыс. рублей,
2019 год - 0,0 тыс. рублей,
- федеральный бюджет:
2017 год - 0,0 тыс. рублей,
2018 год - 0,0 тыс. рублей,
2019 год - 0,0 тыс. рублей.

0. В приложении 2 к муниципальной программе городского округа Кинешма «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Кинешма»:
1. В разделе «Паспорт подпрограммы» строки «Объёмы ресурсного обеспечения подпрограммы», «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Объёмы ресурсного обеспечения подпрограммы
	Общий объём бюджетных ассигнований:
2017 год – 4 440,0 тыс. рублей,
2018 год –   700,0 тыс. рублей,
2019 год –   700,0 тыс. рублей.
- бюджет городского округа Кинешма:
2017 год – 4 440,0 тыс. рублей,
2018 год –   700,0 тыс. рублей,
2019 год –   700,0 тыс. рублей.

1. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» таблицу 2 изложить в следующей редакции:
«Таблица 2
Ресурсное обеспечение мероприятий подпрограммы, тыс. рублей.
	№ п/п
	Наименование мероприятия/
Источник ресурсного обеспечения
	Исполнитель
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Подпрограмма, всего
	4 440,0
	700,0
	700,0

	бюджетные ассигнования:
	4 440,0
	700,0
	700,0

	- бюджет городского округа Кинешма
	4 440,0
	700,0
	700,0

	- областной бюджет
	-
	-
	-

	- федеральный бюджет
	-
	-
	-

	 1.

	Основное мероприятие:
Развитие инфраструктуры сферы физической культуры и спорта
	Комитет по ФКиС
	4 340,0
	600,0
	600,0

	бюджетные ассигнования

	4 340,0
	600,0
	600,0

	- бюджет городского округа Кинешма

	4 340,0
	600,0
	600,0

	1.1
	Реконструкция и ремонт спортивных площадок по месту жительства, подготовка, заливка и содержание катков в зимний период
	Комитет по ФКиС
	450,0
	600,0
	600,0

	бюджетные ассигнования

	450,0
	600,0
	600,0

	- бюджет городского округа Кинешма

	450,0
	600,0
	600,0

	1.2
	 Монтаж системы вентиляции в здании МБУДО ДЮСШ «Волжанин» г.о.Кинешма по адресу: ул.Завокзальная, д.29а
	Комитет по ФКиС
	890,0
	-
	-

	бюджетные ассигнования

	890,0
	-
	-

	- бюджет городского округа Кинешма

	890,0
	-
	-

	1.3
	Разработка проектной и рабочей документации «Строительство физкультурно-оздоровительного комплекса с плавательным бассейном по ул.Гагарина в г.Кинешма»
	МУ УКС
	3 000,00
	-
	-

	бюджетные ассигнования

	3 000,00
	-
	-

	- бюджет городского округа Кинешма

	3 000,00
	-
	-

	2.
	Основное мероприятие:
Материально-техническое обеспечение сферы физической культуры и спорта
	Комитет по ФКиС
	100,0
	100,0
	100,0

	бюджетные ассигнования

	100,0
	100,0
	100,0

	- бюджет городского округа Кинешма

	100,0
	100,0
	100,0

	2.1
	Приобретение спортивного инвентаря для организации работы по месту жительства
	Комитет по ФКиС
	50,0
	50,0
	50,0

	бюджетные ассигнования

	50,0
	50,0
	50,0

	- бюджет городского округа Кинешма

	50,0
	50,0
	50,0

	2.2
	Приобретение спортивного инвентаря и оборудования для лиц с ограниченными возможностями здоровья и инвалидов
	Комитет по ФКиС
	50,0
	50,0
	50,0

	бюджетные ассигнования

	50,0
	50,0
	50,0

	- бюджет городского округа Кинешма

	50,0
	50,0
	50,0

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по физической культуре и спорту администрации городского округа Кинешма И.М. Лебедева.

Исполняющий обязанности
главы городского округа Кинешма
А.В. Пахолков

[image: ]

[image: ]

Содержание

	Заголовок
	Стр

	ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

	от 16.06.2017 № 894п
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинешма от 23.12.2013 № 2936п «Об утверждении муниципальной программы городского округа Кинешма «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Кинешма»
	1

	ИНФОРМАЦИЯ

Итоговый документ публичных слушаний от 08.06.2017 №3

	4

[bookmark: _GoBack]

	Адрес редакции:
155800, Ивановская область, г. Кинешма,
ул.им. Фрунзе, д.4, к. №20,
Администрация городского округа Кинешма
тел.: 5-68-40, e-mail: mail@admkineshma.ru
	Выходит в печать на основании ст.60
Устава муниципального образования
«Городской округ Кинешма»

	Тираж 30 экз.  19.06.2017 г.

6

image1.jpeg
19 uwoHa 2017 ropga

BeCmHUK N8

op2aHO& MecmHO20 caMoyrpaesieHUs Hrons 2017 roga
2o0podckozo okpyza Kunewma )

OPULUUNATIBHOE USOAHUE

image2.emf

image3.emf